
GASTON VINCENT   2022

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 25/04/2022

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M 1 BF CANDELLIER Emy CIBOURE 38.8 44.3 32.5 115.6

CAR.10M 1 BG LABROUCHE Roman Marmande 76.2 79 75.2 51.8 282.2

CAR.10M 1 CF SIERRA Mathilde CIBOURE 101.5 101.5 103.5 100 100.3 100.6 607.4

CAR.10M 1 JF TEYSSANDIER Jeanne CIBOURE 90 90.4 84.6 87.1 82.4 89.6 524.1

CAR.10M 1 S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 98.1 95.4 95.6 95.7 97.1 96.3 578.2
CAR.10M 2 S2 BASUYAUX Christophe FT MONT 90.1 88.8 90.9 91.6 92.2 95.2 548.8

CAR.10M 1 S3 BRENN Jacques ST LONS 94.3 93.3 85.7 90.9 91.2 88 543.4

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M 1 BF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 84 83 80 82 329

PIST.10M 1 MG THERIN Thomas CIBOURE 76 73 77 68 294

PIST.10M 1 D1 LAGRANGE Véronika CIBOURE 87 84 80 76 73 69 469

PIST.10M 1 S3 AROSTEGUI Luis CIBOURE 87 85 81 83 86 81 503

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

60B. 1 MF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 97.6 100.1 100.7 102.1 98.2 97.7 596.4

60B. 1 MG CAETANO Yanis CIBOURE 85.2 88.0 86.7 82.5 90.1 91.1 523.6

60B. 1 CF BASUYAUX Bélinda ST LONS 100.7 98.1 97.5 102.0 100.9 101.2 600.4
60B. 2 CF ZUBIETA-ALVAREDA Ihintza CIBOURE 100.4 92.4 95.4 97.8 95.9 100.9 582.8
60B. 3 CF SANCHEZ RODRIGUEZ Laura TRASONA 95.8 92.8 97.0 99.6 98.3 97.6 581.1
60B. 4 CF ALBAREZ FERNANDEZ Alba TRASONA 97.5 97.3 97.2 92.5 97.9 94.4 576.8
60B. 5 CF LABADIE Camille CIBOURE 98.6 94.8 96.1 93.4 93.5 93.3 569.7
60B. 6 CF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 97.0 94.0 94.4 90.8 96.0 83.1 555.3

60B. 1 JF LISSARDY Laura CIBOURE 95.9 95.5 96.9 94.1 92.1 89.0 563.5

60B. 1 JG BRETON Louis CIBOURE 96.1 99.2 98.6 99.6 97.8 96.7 588.0

60B. 1 D1 RACLOT Nadège CIBOURE 102.7 99.1 99.1 101.9 98.9 99.0 600.7
60B. 2 D1 BRETON Julie CIBOURE 97.6 96.8 99.8 102.7 96.4 95.5 588.8

60B. 1 D2 LISSARDY Carole CIBOURE 96.7 100.9 93.3 98.2 92.8 100.3 582.2

60B. 1 S1 ALONSO GARRIDO Ricardo TRASONA 102.5 101.2 100.2 99.4 95.8 99.1 598.2
60B. 2 S1 YANG Eric CIBOURE 101.2 98.8 101.4 97.4 96.4 97.6 592.8

60B. 1 S2 IBARROLA TORRES Germán O. TSCA 101.7 99.2 102.5 101.8 103.6 100.9 609.7
60B. 2 S2 MINVIELLE J. Michel CLICHY 102.2 101.8 100.4 100.6 99.5 102.7 607.2
60B. 3 S2 FERNANDEZ NAVARRO Pedro TRASONA 100.8 99.4 98.3 100.1 99.0 91.8 589.4
60B. 4 S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 96.1 91.8 96.7 97.3 101.8 99.4 583.1

60B. 1 S3 VAZQUEZ Marciano TRASONA 99.3 97.1 100.1 96.4 91.7 93.1 577.7
60B. 2 S3 GURMENDI Fernando TSCA 96.1 96.2 98.4 89.1 97.6 97.4 574.8
60B. 3 S3 VASSAS Gilbert CIBOURE 94.5 95.8 95.8 99.1 91.8 85.8 562.8
60B. 4 S3 ESNAL Manuel CIBOURE 94.7 93.1 88.1 89.4 94.0 82.5 541.8

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

3X20 1 CF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 96 90 93 96 86 85 546

3X20 1 CG CAETANO Yanis CIBOURE 76 83 90 88 79 69 485

3X20 1 S2 FERNANDEZ NAVARRO Pedro TRASONA 80 76 91 90 92 89 518

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

3X40 1 CF SIERRA Mathilde CIBOURE 90 - 87 - 84 - 84 | 87 - 90 - 96 - 89 | 87 - 84 - 88 - 78 1044
3X40 2 CF LABADIE Camille CIBOURE 82 - 89 - 79 - 81 | 94 - 94 - 85 - 86 | 78 - 73 - 79 - 74 994
3X40 3 CF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 85 - 88 - 88 - 79 | 83 - 90 - 91 - 91 | 75 - 69 - 79 - 74 992
3X40 4 CF ZUBIETA-ALVAREDA Ihintza CIBOURE 79 - 76 - 76 - 83 | 85 - 89 - 94 - 89 | 75 - 79 - 78 - 82 985

3X40 1 JG BRETON Louis CIBOURE 91 - 93 - 88 - 92 | 91 - 94 - 92 - 96 | 86 - 81 - 83 - 87 1074

3X40 1 D1 BRETON Julie CIBOURE 88 - 93 - 92 - 83 | 90 - 94 - 91 - 93 | 74 - 78 - 79 - 78 1033

3X40 1 S1 YANG Eric CIBOURE 76 - 81 - 82 - 87 | 95 - 92 - 91 - 95 | 77 - 77 - 73 - 79 1005

3X40 1 S3 VASSAS Gilbert CIBOURE 77 - 72 - 80 - 80 | 90 - 89 - 80 - 86 | 58 - 56 - 55 - 62 885



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PERC.CENT. 1 S2 BROUARD Thierry ST LONS 87 85 88 88 82 91 521
PERC.CENT. 2 S2 GLISE Stéphane CIBOURE 79 81 84 80 65 82 471

PERC.CENT. 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 94 92 92 93 90 94 555
PERC.CENT. 2 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 79 82 73 74 70 75 453
PERC.CENT. 3 S3 NAGA Marc CIBOURE 70 70 65 26 40 28 299

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.25M 1 MF IBAR m Marie CIBOURE 85 86 78 76 54 76 455

PIST.25M 1 D2 GABARRUS Nadine TSCA 91 84 87 89 89 87 527
PIST.25M 2 D2 PENVERN Anita CIBOURE 70 73 73 71 78 50 415

PIST.25M 1 S1 AVELLA Louis CIBOURE 67 56 62 62 45 72 364

PIST.25M 1 S2 BROUARD Thierry ST LONS 85 93 87 89 90 87 531
PIST.25M 2 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 72 59 75 32 66 68 372

PIST.25M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 92 92 95 93 98 89 559
PIST.25M 2 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 91 91 89 90 95 97 553
PIST.25M 3 S3 LABADENS Pierre CIBOURE 88 84 85 79 85 89 510
PIST.25M 4 S3 CANIN Pascal TSCA 88 80 85 87 82 83 505
PIST.25M 5 S3 DECOUSTEY Michel TSCA 85 81 89 86 91 68 500
PIST.25M 6 S3 GROHENS Dominique TSCA 92 87 94 72 65 84 494
PIST.25M 7 S3 GALLOT LAVALEE Pierre CIBOURE 79 85 81 68 81 69 463
PIST.25M 8 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 79 82 81 65 73 73 453
PIST.25M 9 S3 NAGA Marc CIBOURE 83 83 83 55 60 58 422

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.50M 1 D1 BRENN Marjolaine ST LONS 84 77 88 89 72 76 486

PIST.50M 1 S2 GONZÁLEZ FERNANDEZ Manuel VIZCAINA 78 79 82 82 76 81 478
PIST.50M 2 S2 OJEDA GONZALEZ Javier VIZCAINA 76 77 80 81 75 78 467

PIST.50M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 79 86 82 81 79 86 493
PIST.50M 2 S3 NOGUEIRA LOSADA Jose Luis VIZCAINA 81 77 74 80 83 77 472

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT. 1 S2 BROUARD Thierry ST LONS 89 90 79 98 83 79 518
PIST.VIT. 2 S2 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 94 87 72 92 89 70 504
PIST.VIT. 3 S2 PEDEGERT Pierre TSCA 83 71 68 84 88 73 467
PIST.VIT. 4 S2 LABADENS Pierre CIBOURE 84 84 41 87 81 47 424

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STANDARD 1 CG IBAR m Marie CIBOURE 77 75 58 62 69 71 412

STANDARD 1 D1 PENVERN Anita CIBOURE 78 72 52 53 70 77 402

STANDARD 1 S2 BROUARD Thierry ST LONS 84 91 83 87 84 83 512
STANDARD 2 S2 GLISE Stéphane CIBOURE 73 81 75 90 80 77 476
STANDARD 3 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 57 76 85 71 69 61 419

STANDARD 1 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 92 94 94 86 84 81 531
STANDARD 2 S3 LABADENS Pierre CIBOURE 81 89 76 93 87 88 514
STANDARD 3 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 90 93 88 87 71 82 511
STANDARD 4 S3 DECOUSTEY Michel TSCA 72 87 75 73 75 81 463
STANDARD 5 S3 NAGA Marc CIBOURE 87 88 75 66 60 75 451
STANDARD 6 S3 GALLOT LAVALEE Pierre CIBOURE 82 81 79 67 59 68 436
STANDARD 7 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 82 85 69 71 55 63 425
STANDARD 8 S3 PEREZ Angel CIBOURE 83 73 53 69 72 60 410



GASTON VINCENT   2022

RESULTAT EQUIPE

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CF DEVALM MEZA Camille 96 90 93 96 86 85 546
CG CAETANO Yanis 76 83 90 88 79 69 485

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

JG BRETON Louis 91 - 93 - 88 - 92 | 91 - 94 - 92 - 96 | 86 - 81 - 83 - 87 1074
CF SIERRA Mathilde 90 - 87 - 84 - 84 | 87 - 90 - 96 - 89 | 87 - 84 - 88 - 78 1044
D1 BRETON Julie 88 - 93 - 92 - 83 | 90 - 94 - 91 - 93 | 74 - 78 - 79 - 78 1033 3151

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

D1 RACLOT Nadège 102.7 99.1 99.1 101.9 98.9 99 600.7
MF DEVALM MEZA Camille 97.6 100.1 100.7 102.1 98.2 97.7 596.4
S1 YANG Eric 101.2 98.8 101.4 97.4 96.4 97.6 592.8 1789.9

S1 ALONSO GARRIDO Ricardo 102.5 101.2 100.2 99.4 95.8 99.1 598.2
S2 FERNANDEZ NAVARRO Pedro 100.8 99.4 98.3 100.1 99 91.8 589.4
CF SANCHEZ RODRIGUEZ Laura 95.8 92.8 97 99.6 98.3 97.6 581.1 1768.7

S2 IBARROLA TORRES Germán O. 101.7 99.2 102.5 101.8 103.6 100.9 609.7
S3 GURMENDI Fernando 96.1 96.2 98.4 89.1 97.6 97.4 574.8

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 BAZILLAC J. Albert 94 92 92 93 90 94 555
S2 GLISE Stéphane 79 81 84 80 65 82 471
S3 USTARIZ Pierre 79 82 73 74 70 75 453 1479

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 PEDEGERT Pierre 91 91 89 90 95 97 553
D2 GABARRUS Nadine 91 84 87 89 89 87 527
S3 CANIN Pascal 88 80 85 87 82 83 505 1585

S3 BAZILLAC J. Albert 92 92 95 93 98 89 559
S3 LABADENS Pierre 88 84 85 79 85 89 510
S3 GALLOT LAVALEE Pierre 79 85 81 68 81 69 463 1532

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S2 GONZÁLEZ FERNANDEZ Manuel 78 79 82 82 76 81 478
S3 NOGUEIRA LOSADA Jose Luis 81 77 74 80 83 77 472
S2 OJEDA GONZALEZ Javier 76 77 80 81 75 78 467 1417

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S2 BAZILLAC J. Albert 94 87 72 92 89 70 504
S2 LABADENS Pierre 84 84 41 87 81 47 424

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 LABADENS Pierre 81 89 76 93 87 88 514
S3 BAZILLAC J. Albert 90 93 88 87 71 82 511
S2 GLISE Stéphane 73 81 75 90 80 77 476 1501

S3 PEDEGERT Pierre 92 94 94 86 84 81 531
S3 DECOUSTEY Michel 72 87 75 73 75 81 463

STANDARD 1 CIBOURE

STANDARD TSCA

PIST.50M 1 VIZCAINA

PIST.VIT. CIBOURE

PIST.25M 1 CIBOURE

PIST.25M 2 TSCA

TSCA

PERC.CENT. 1 CIBOURE

3X20 CIBOURE

3X40 1 CIBOURE

60B. 1 CIBOURE

60B. 2 TRASONA

60B.



GASTON VINCENT   2022

TROPHEE GENERAL

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

D1 RACLOT Nadège 102.7 99.1 99.1 101.9 98.9 99 600.7
MF DEVALM MEZA Camille 97.6 100.1 100.7 102.1 98.2 97.7 596.4
S3 BAZILLAC J. Albert 94 92 92 93 90 94 555
S2 GLISE Stéphane 79 81 84 80 65 82 471
S3 BAZILLAC J. Albert 92 92 95 93 98 89 559
S3 LABADENS Pierre 88 84 85 79 85 89 510
S3 LABADENS Pierre 81 89 76 93 87 88 514
S3 BAZILLAC J. Albert 90 93 88 87 71 82 511 4317.1

S2 IBARROLA TORRES Germán O. 101.7 99.2 102.5 101.8 103.6 100.9 609.7
S3 GURMENDI Fernando 96.1 96.2 98.4 89.1 97.6 97.4 574.8

S3 PEDEGERT Pierre 91 91 89 90 95 97 553
D2 GABARRUS Nadine 91 84 87 89 89 87 527
S3 PEDEGERT Pierre 92 94 94 86 84 81 531
S3 DECOUSTEY Michel 72 87 75 73 75 81 463 3258.5

CF BASUYAUX Bélinda 100.7 98.1 97.5 102 100.9 101.2 600.4

S2 BROUARD Thierry 87 85 88 88 82 91 521

S2 BROUARD Thierry 85 93 87 89 90 87 531

S2 BROUARD Thierry 84 91 83 87 84 83 512
2164.4

ARMES ANCIENNES

Disciplines Class. Noms Prénoms Clubs Total

KUCHEN 1 GLISE Stéphane CIBOURE 92
KUCHEN 2 BOUZAS Ruben CIBOURE 84
KUCHEN 3 PEREZ Angel CIBOURE 75
KUCHEN 4 ESPINASSE Thomas CIBOURE 67

MARIETTE 1 GLISE Stéphane CIBOURE 88
MARIETTE 2 BOUZAS Ruben CIBOURE 84
MARIETTE 3 ESPINASSE Thomas CIBOURE 74
MARIETTE 4 MASSON Daniel CIBOURE 72

HUNTER

Disciplines Class. Noms Prénoms Clubs PTS Mouches PTS Mouches PTS Mouches

HUNTER 1 BOUZAS Sonia CIBOURE 250 6 245 5 495 11
HUNTER 2 RIOBO Roberto CIBOURE 234 4 239 4 473 8
HUNTER 3 IBAR Paul CIBOURE 234 2 233 1 467 3
HUNTER 4 OHACO Henri CIBOURE 220 0 240 3 460 3
HUNTER 5 GARAIT Frédéric CIBOURE 225 2 225 0 450 2
HUNTER 6 GOETHUYS Alain CIBOURE 175 0 204 1 379 1

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE vous remercient

 pour votre participation, et vous félicitent pour votre assiduité.

101 tirs effectués pendant ce week end.  8 clubs représentés
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